PORTARIA Nº 059/2017, de 24 de abril de 2017.

Exonera  Adriano  Grellmann  Weber,  do  cargo  de  Chefe  do
Departamento  de  Conservação  e  Manutenção  do  Patrimônio
Público.

JAIME  EDSSON  MARTINI,  Prefeito  Municipal  de  Novo
Xingu - RS, no uso das atribuições legais que me são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
EXONERO Adriano Grellmann Weber, do cargo em comissão de Chefe do Departamento de
Conservação e Manutenção do Patrimônio Público, a contar desta data.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  NOVO
XINGU - RS, aos 24 dias do mês de abril de 2017.

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

RUTHE PAULA SECHINI MAHLER
             Agente Administrativo

	JAIME EDSSON MARTINI
	Prefeito Municipal